ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PSS 07/2021

JOAO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, Prefeito Municipal de
Maquiné, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista que não houve a
quantidade de inscritos necessária e em conformidade com as disposições do
processo administrativo nº 2.623/2021, determino a SUSPENSÃO do Processo
Seletivo Simplificado nº 07/2021:

I. Não serão prejudicados os candidatos cujas inscrições foram devidamente
realizadas;

II. Informações sobre a retomada do PSS, bem como as novas datas a
serem definidas pelo o cronograma de seleção, serão divulgadas
posteriormente no endereço eletrônico.

Maquiné, em 06 de julho de 2021.

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS
Prefeito Municipal

	AVISO DE SUSPENSÃO
	                     JOAO MARCOS BASSANI DOS SANTO